
 

Městský úřad Vizovice, Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 12                                                         IČ : 00284653 

Tel: 577 599 101                                                                                                                                         e-mail : sekretariat@vizovice.eu 

 
 

 Město Vizovice 
 Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 12 

        
 
 
 
 

  
 

 

 

K č. j.:  MUVIZ 021335/2021 
Datum: 30.12.2021 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
 
Předmět žádosti: 

Město Vizovice obdrželo dne 02.12.2021 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požaduje: 

1. Zápis z jednání schůze Rady města Vizovice (RMV) konané dne 18.08.2021  

2. Všechny dokumenty, které byly předloženy RMV na schůzi dne 18.08.2021 v pojednávané věci „nového 

komunikačního napojení – sjezd z pozemku …. ve vlastnictví žadatele“, tak jak je uvedeno v zápisu ze 

schůze RMV konané dne 01.11.2021 v bodě č. 7. Uzavření smlouvy o právu provést stavbu přípojek NN, 

kanalizace, vodovodu a plynovodu na p. č. 5313/5 v k. ú. Vizovice, napojení sjezdu RD na pozemek ….. 

v k. ú. Vizovice - …………., jelikož dle zápisu RMV 18.08.2021: „Tato žádost byla projednána na jednání 

Rady dne 18.08.2021 s tím, že Rada požádala o projednání věci na majetkovém výboru. Majetkový výbor 

na svém jednání dne 11.10.2021 nedoporučil udělit souhlas s touto stavbou až do kompletního vyřešení 

situace v lokalitě BI 28 „Králík“. Pro usnadnění identifikace se s největší pravděpodobností jedná o 

pozemek p  případně pozemek 

3. Zápis z jednání majetkového výboru (MV) konaného dne 11.10.2021 a všechny dokumenty předložené a 

projednané MV dne 11.10.2021 ve věci „nového komunikačního napojení – sjezdu z pozemku….. ve 

vlastnictví žadatele“ viz ad. 2. 

 

Doprovodná informace: 

Žadateli byly dne 17.12.2021 poskytnuty požadované informace, a to prostřednictvím datové schránky 

žadatele. Jednalo se o tyto  dokumenty: Zápis z jednání schůze Rady města Vizovice (RMV) konané dne 

18.08.2021; všechny dokumenty, které byly předloženy RMV na schůzi dne 18.8.2021 v pojednávané věci 

„nového komunikačního napojení – sjezd z pozemku …. ve vlastnictví žadatele“; zápis z jednání majetkového 

výboru (MV) konaného dne 11.10.2021 a všechny dokumenty předložené a projednané MV dne 11.10.2021 ve 

věci „nového komunikačního napojení – sjezdu z pozemku….. ve vlastnictví žadatele“.   

 
 

 
 
Bc. Silvie Dolanská  
starostka města 

 


